江 苏 省 医 学 会
 ———————————
                                  苏医会继便函[2018]035号

关于举办第五届金陵眼科论坛的通知

各有关医疗单位：

经协商，第五届金陵眼科论坛将于 6 月 21～24日在南京举行，届时将邀请谢立信

院士、褚君浩院士、赵家良教授、黎晓新教授、赵堪兴教授、姚克教授、葛坚教授等

30 多位国内著名专家教授作专题演讲，论坛将围绕眼科显微微创手术新进展及中西医

结合在眼视光相关疾病防治中的临床应用作深入探讨，并结合手术录像和病例讨论，内

容既有前瞻性，又有实用性。现将参加论坛的有关事项通知如下：

一、特邀演讲专家：

谢立信（青岛眼科医院）                    褚君浩（中科院上海技术物理研究所）

赵家良（北京协和医院）                 黎晓新（北京大学人民医院）

赵堪兴（天津市眼科医院）                  姚  克（浙江大学附属第二医院）

葛  坚（华夏眼科中心）                    许  迅（上海市第一人民医院）

陈  蔚（温州医学院附属眼视光医院）     袁  进（中山大学中山眼科中心）

吴文灿（温州医学院附属眼视光医院）     赵明威（北京大学人民医院）

魏文斌（北京同仁医院）                 赵培泉（上海交通附属新华医院）

孙兴怀（复旦大学附属眼耳鼻喉科医院）      徐格致（复旦大学附属眼耳鼻喉科医院）

卢 奕（复旦大学附属眼耳鼻喉科医院）       杨培增（重庆医科大学附属第一医院）

孙晓东（上海市第一人民医院）              陈有信（北京协和医院）

汤   欣（天津市眼科医院）                 李筱荣（天津医科大学眼科医院）

姚玉峰（浙江大学医学院附属邵逸夫医院）    孙丰源（天津市第一中心医院）

赵  晨（上海五官科医院）                  卞春及（江苏省人民医院）

管怀进（南通大学附属医院）                刘庆淮（江苏省人民医院）

王育良（江苏省中医院）                    王林农（南京市第一人民医院）

蒋  沁（南京医科大学附属眼科医院）        李甦雁（徐州市第一人民医院）

刘  虎（江苏省人民医院）               姚  进（南京医科大学附属眼科医院）

二、时间：2018 年 6 月 21 日报到，6 月 22～23 日全天、6 月 24 日上午举行论坛

及讨论，6 月 24日下午撤离。

三、地点：南京金丝利喜来登酒店（南京市秦淮区汉中路 169 号）

行走路线：1、南京火车站：从南京站上车乘坐 1号线地铁至新街口站下车，换乘 2号

线至上海路站下，2 号出口。乘坐出租车约 25元。2、南京南站：从南京南站上车乘坐

1 号线地铁至新街口站下车，换乘 2 号线至上海路站下，2 号出口。乘坐出租车约 30

元。3、南京禄口国际机场：乘坐地铁 S1线至南京南站下，乘坐 1 号线地铁至新街口站

下车，换乘 2号线至上海路站下，2号出口。乘坐出租车约 150 元。

四、费用：参加论坛的代表交会务、资料费(培训费)800 元/人，住宿统一安排，

费用自理（按会议统一包租天数收费），所有费用按规定回单位报销。

五、报名方式及联系人：有关论坛的最新信息请登录江苏省医学会网站继续教育一

栏查询。网址：www.jsma.net.cn。联系人：南京医科大学附属眼科医院 商卫红 电话：

025-86677679/13770536032 传真：025-86677779  E-mail：swhong921@163.com。凡要

求参加会议的同志请采用 Email 方式进行报名，报名时注明姓名、性别、工作单位、技

术职称、邮编、联系电话、Email，以便我们及时通知会议相关事宜。

                  江苏省医学会继续教育部

                                            南京医科大学附属眼科医院

                                           2018 年 5月 3日

http://www.jsma.net.cn/
mailto:swhong921@163.com